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07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes
DESDU 501(12)

DESDU 501(12)

DESDU 501(12)

DESDU 502(12)

DESDU 502(12)

DESDU 502(12)

DESDU 502(12)

EVIN 504(12)

EVIN 504(12)

EVIN 504(12)

EVIN 504(12)

PSIPE 505(12)

PSIPE 505(12)

PSIPE 505(12)

PSIPE 505(12)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA DIVERSIFICADA PROF. NIVEL MEDIOEscuela Carrera:
:

:
:

DESDU

DESDU

PPESI

EVIN

PSIPE

501

502

503

504

505

EDUC EN PMÁ: APORTES, TENDENC 

FUNDAM Y PRINCIP DE LAS CIENCIA

CRECIM Y DESA HUM: ADOLESC Y JÓ

INVESTIGACIÓN EN EL AULA Y EN E

TEORÍAS Y ENFOQUES DEL APRENDI

26909

26910

26911

26912

26913

3

4

3

4

4

4020

4021

4022

4023

4024

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :08

02 13

13

PPESI 503(12)

PPESI 503(12)

PPESI 503(12)

Domingo
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04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

PPESI 503(4)

PPESI 503(4)

EVIN 504(4)

EVIN 504(4)

EVIN 504(4)

EVIN 504(4)

Lunes Martes

PPESI 503(4)

DESDU 502(4)

DESDU 502(4)

DESDU 502(4)

DESDU 502(4)

Miercoles

DESDU 501(34)

DESDU 501(34)

DESDU 501(34)

Jueves

PSIPE 505(4)

PSIPE 505(4)

PSIPE 505(4)

PSIPE 505(4)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA DIVERSIFICADA PROF. NIVEL MEDIOEscuela Carrera:
:

:
:

DESDU

DESDU

PPESI

EVIN

PSIPE

501

502

503

504

505

EDUC EN PMÁ: APORTES, TENDENC 

FUNDAM Y PRINCIP DE LAS CIENCIA

CRECIM Y DESA HUM: ADOLESC Y JÓ

INVESTIGACIÓN EN EL AULA Y EN E

TEORÍAS Y ENFOQUES DEL APRENDI

26909

26910

26911

26912

26913

3

4

3

4

4

4000

4001

4002

4003

4004

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :08

02 13

13

Domingo
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04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora Lunes

DESDE 517(2)

DESDE 517(2)

DESDE 517(2)

Martes

DICTE 518(2)

DICTE 518(2)

DICTE 518(2)

DICTE 518(2)

DICTE 518(2)

DICTE 518(2)

Miercoles

DICTE 518(2)

DICTE 518(2)

DICTE 518(2)

DICTE 518(2)

Jueves Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA DIVERSIFICADA PROF. NIVEL MEDIOEscuela Carrera:
:

:
:

DESDE

DICTE

517

518

PROY SOC EDUCATIVO PARA LA IMP

PRÁCTICA DOCENTE

26925

26926

3

10

4016

4017

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO CIENCIAS DE LA EDUCACION: Facultad :08

02 13

13

Domingo


